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گروه ورزشی/ هفته نوزدهم لیگ برتر 
فوتبال، دیروز با برگزاری 4 مسابقه آغاز 
شد که در یکی از آنها، استقلال و نفت 
در   15:30 ساعت  از  مسجدسلیمان، 
ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند 
که از این دیدار، حدود 2 هزار تماشاگر 
استقبال کرده بودند. ریکاردو ساپینتو 
سرمربی آبی‌پوشان پایتخت که به دلیل 
محرومیت نمی‌توانست روی نیمکت 
تیمش بنشیند، این بازی را از روی سکوهای 
ورزشگاه و در کنار ژائو آبرئو و علی بنی شیخ 
الاسلامی آنالیزورهای استقلال تماشا کرد. 
ضمن اینکه زبیر نیک نفس و سیدحسین 
استقلال  مصدوم  بازیکن   2 حسینی، 
هم با لباس شخصی در ورزشگاه حاضر 
شدند. استقلال در این دیدار، با ترکیب 
علیرضا رضایی، رافائل سیلوا، عارف 
غلامی، کوین یامگا، جعفر سلمانی، روزبه 
چشمی، سعید مهری، آرش رضاوند، 
محمد محبی، مهدی قایدی و امیرارسلان 
مطهری به میدان رفت تا آبی‌ها با همان 
ترکیب برنده بازی با مس کرمان، این بازی 
را شروع کرده باشند. در آن سوی میدان 
هم رضا عنایتی نفت مسجدسلیمان را با 
ترکیب فرهاد مجد کرمانشاهی، علیرضا 
سینا  کعبی،  شویعی  عقیل  دغاغله، 
عبداللهی، حسین مجلی شنانی، پیمان 
رنجبری، رضا مغانلو، مسلم مجدمی، 
حسین گودرزی، امیرحسین کریمی و رضا 

دهقانی به میدان فرستاد. 
این مسابقه با شروعی خوب برای 
آبی‌ها آغاز شد و دقیقه 5، پاس دیدنی 
غلامی در قوس مرکز زمین برای یامگا، با 
فرار تند و تیز این بازیکن از سمت راست 
آغاز شد. پاس زمینی و در عرض او پس 
از عبور از قایدی، به رضاوند رسید و این 
بازیکن، با یک ضربه بغل پای دیدنی، 
دروازه نفت را باز کرد. پس از گلی که 
استقلال به ثمر رساند، نفتی‌ها برای به 
تساوی کشاندن بازی حملات خود را 
آغاز کردند و دقیقه 7، دهقانی پس از 
تصاحب توپ در پشت محوطه جریمه، 
ضربه‌اش را با پای چپ زد که توپ با 
اختاف از بالای دروازه به بیرون رفت. 

دقیقه 10 هم شنانی در محوطه جریمه 
استقلال پس از برخورد با سیلوا سرنگون 
شد که عنایتی و سایر نیمکت نشینان 
نفت به این صحنه معترض بوده و 
اعتقاد به خطای پنالتی داشتند اما حمید 
حاج ملک که داور این بازی بود، چنین 
نظری نداشت اما ابراهیم میرزابیگی، 
تورج حق وردی، حیدر سلیمانی و نوذر 
رودنیل کارشناسان داوری اعام کردند 
که این صحنه خطا بوده و باید به سود 
نفت اعلام پنالتی می‌شد. دقیقه 14 شوت 
محکم مهری از پشت محوطه جریمه 
با برخورد به بازیکن نفت ارتفاع گرفت 
و مجد کرمانشاهی با واکنشی دیدنی، 
توپ را از زیر طاق بیرون کشید و به کرنر 
فرستاد. دقیقه 20، فرصت خوب دیگری 
برای  استقلال ایجاد شد که طی آن با 
پاس دیدنی غلامی از پشت محوطه 
جریمه خودی، مطهری با یک ضربه سر 
توانست از مدافعان نفت عبور کرده و 
حتی فرهاد مجد کرمانشاهی، گلر بیرون 
آمده میهمان را نیز دریبل کند اما در 
آخرین لحظات و در شرایطی که مطهری 
با دروازه خالی روبه‌رو بود، گودرزی زودتر 
از او به توپ رسید و با یک تکل، مانع از باز 
شدن دروازه تیمش شد. دقیقه 25، ارسال 
کرنر مهری با ضربه سر غلامی همراه 
شد و این ضربه در تیر دوم می‌توانست 
به محبی برسد که سرعت توپ زیاد بود 
و به بیرون رفت. دقیقه 34، استقلال در 
دو صحنه درون محوطه جریمه صاحب 
فرصت شد که در هر دو مورد، پاس‌های 
محبی به مقصد نرسیدند و آبی‌ها در 
گلزنی ناکام بودند. دقیقه 39 هم شوت 
با  پشت محوطه جریمه،  از  کریمی 
اختلاف زیاد از کنار دروازه به بیرون رفت. 
دقیقه 45، ارسال مهری روی دروازه، با 
ضربه سر سیلوا همراه شد و پاس این 
بازیکن در مقابل دروازه به محبی رسید 
که ضربه سر او را مجد کرمانشاهی با 
واکنشی دیدنی راهی کرنر کرد. دقیقه 
45+1 هم حرکت دیدنی قایدی از سمت 
راست، با تکل شدید عبداللهی همراه شد 
اما قایدی پس از سرنگونی، دوباره بلند 

شد و به حرکت خود ادامه داد و توپ را 
برای سلمانی مهیا کرد که شوت بسیار بد 
این بازیکن براحتی توسط مدافعین نفت 
دور شد. دقیقه 4+45 اشتباه بزرگ مهری 
در پشت محوطه جریمه نفت، منجر به 
خلق یک ضد حمله برای میهمان شد 
که ضربه امیرحسین کریمی از پشت 
محوطه جریمه را رضایی با واکنشی 
دیدنی راهی کرنر کرد و نیمه اول با برتری 

آبی‌ها به پایان رسید.
استقلال نیمه دوم را با یک تغییر 
آغاز کرد و با مصدومیت رضایی، سینا 
سعیدی‌فر جایگزین او شد تا دروازه‌بان 
سوم آبی‌ها هم شانس بازی در لیگ 
برتر را پیدا کند. دقیقه 48، حرکت خوب 
قایدی از سمت چپ و حرکت در عرض 
او، با یک شوت فنی همراه شد که مجد 
کرمانشاهی آن را با واکنشی دیدنی دور 
کرد. دقیقه 55 رضاوند بازی خوب خود 
را تکمیل کرد و پاس در عمق و خوبی 
را به قایدی داد و این بازیکن هم در 
موقعیتی تک به تک، توپ را به گوشه 

دروازه فرستاد و دومین گل استقلال را 
به ثمر رساند تا برای دومین بازی پیاپی 
موفق به گلزنی شود. دقیقه 58 پاس 
فوق‌العاده رضاوند به مطهری رسید 
و این بازیکن در موقعیت تک به تک 
قرار گرفت و با یک شوت محکم و روی 
پا، دروازه کرمانشاهی را تهدید کرد که 
این سنگربان با واکنشی دیدنی، توپ را 
دور کرد. دقیقه 70، استقلال 3 تعویض 
همزمان انجام داد و صالح حردانی، امید 
حامدی‌فر و سجاد شهباززاده، جایگزین 
یامگا، مهری و مطهری شدند. دقیقه 
79، روی یک حرکت انفرادی دیدنی، 
گودرزی ابتدا با یک دریبل سرپا، سیلوا 
پیش رو برداشت و وارد محوطه  از  را 
جریمه شد که شلیک محکم و روی 
پای این بازیکن، به تیرک افقی دروازه 
برخورد کرد و به بیرون رفت. دقیقه 84، 
ارسال دیدنی گودرزی از سمت چپ، با 
واکنش سعیدی‌فر همراه شد و گلر آبی‌ها 
این توپ را دفع کرد. دقیقه 90+1، پاس 
چشمی در محوطه جریمه به قایدی 

رسید و این بازیکن پس از چند حرکت 
پا، عبداللهی مدافع روبه‌رویش را فریب 
داد و سپس ضربه غافلگیرکننده‌اش را 
به سمت دروازه زد که مجد کرمانشاهی 
هیچ واکنشی روی این توپ نشان نداد 
و استقلال با درخشش قایدی، به گل 
سوم خود نیز دست پیدا کرد. دقیقه 
90+3، پرتاب بلند مغانلو روی دروازه، 
با اشتباه سعیدی‌فر همراه شد و توپ 
مقابل میلاد شیخ سلیمانی قرار گرفت 
و این بازیکن که تازه به میدان آمده بود، 
با شوتی محکم، توپ را به طاق دروازه 
استقلال چسباند و اختلاف را کاهش داد. 
دقیقه 4+90، قایدی با خطای دروازه‌بان 
نفت در محوطه جریمه سرنگون شد تا 
داور یک خطای پنالتی به سود استقلال 
اعلام کند، اما خود قایدی که پشت ضربه 
ایستاده بود، پنالتی را از دست داد و مجد 
کرمانشاهی بخوبی ضربه او را مهار کرد 
تا این بازی در نهایت با برتری 3 بر یک 
استقلال به پایان برسد و آبی‌ها به سومین 

برد پیاپی‌شان دست یابند. 

ëëپیروزی آلومینیوم و شکست مس
در سایر بازی‌های دیروز، نساجی در 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر مقابل 
پیکان 1-1 متوقف شد. در این دیدار، حامد 
شیری )49- پنالتی( برای نساجی گلزنی 
کرد و شیرزود تمیروف )70( بازی را برای 
پیکان به تساوی کشاند. تمیروف پس از 
به ثمر رساندن گل تساوی پیکان پیراهن 
خود را از تن درآورد و به سبک کریستیانو 
رونالدو شادی گل کرد. وی پس از بر تن 
کردن پیراهن خود هم شادی معروف 
شیخ دیاباته را انجام داد. در دیگر دیدار 
هم، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی 
)ره( اراک، 2-1 مس رفسنجان را از پیش 
رو برداشت تا شاگردان محمد ربیعی، 
دومین شکست‌شان را متحمل شوند. 
آزادی )23(  بازی، محمدرضا  این  در 
و‌ هانسل زاپاتا )51( برای آلومینیوم و 
گادوین منشا )60( برای مس گلزنی 
کردند. در آخرین دیدار دیروز، فولاد و 
سپاهان از ساعت 18 در ورزشگاه شهدای 

فولاد اهواز برابر هم قرار گرفتند. 

ستاره ایرانی،  بهترین مهاجم ماه پرتغال و دومین بازیکن سال آسیا

طارمی به باشگاه نخبگان پورتو پیوست
مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان با ارزیابی سایت »گل پوینت« 
توانست جزو 11 ستاره منتخب ماه گذشته لیگ پرتغال قرار بگیرد. طارمی با 
کسب 7.08 امتیاز بهترین مهاجم ماه لیگ پرتغال شد. مهاجم ملی‌پوش 
کشورمان در این فصل برای پورتو 11 گل به‌ثمر رسانده و 6 پاس گل داده و 
جزو بهترین بازیکنان لیگ به شمار می‌آید. طارمی با درخشش به همراه 
پورتو مشتریان زیادی پیدا کرده ولی ستاره ایرانی ترجیح داده فعلًا در 
ترکیب اژدها بماند. چلسی و آرسنال از جمله مشتریان اصلی ستاره تیم 
ملی ایران در ماه‌های گذشته بودند. علاوه بر این سایت »تیتان اسپورت« 
هر ساله با نظرسنجی بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا را معرفی می‌کند. 
در این نظرسنجی طارمی در رقابت با سون هیونگ مین ستاره کره جنوبی 
و تاتنهام مغلوب و بعد از سون به عنوان دومین بازیکن سال آسیا انتخاب 
شد. سردار آزمون که هر ساله در میان 5 بازیکن برتر سال آسیا قرار می‌گرفت 
در سال گذشته به دلیل عملکرد ضعیفش به همراه لورکوزن در سال 2022 
به رده 23 سقوط کرد. سعید عزت‌اللهی هافبک ملی‌پوش کشورمان هم 
در رده‌بندی بهترین‌های سال آسیا در رده هفدهم قرار گرفت.اما خبردیگر 
درباره طارمی این است که این مهاجم ایرانی باشگاه پورتو با به ثمر رساندن 
۲۰ گل در این فصل به جمع بازیکنان نخبه تاریخ این باشگاه پرتغالی پیوست. 
طارمی در این فصل از مسابقات لیگ پرتغال ۵ گل در لیگ قهرمانان اروپا، ۱۱ 
گل در لیگ پرتغال، ۲ گل در سوپرجام و ۲ گل در جام آلیانز به ثمر رسانده است. 
مهاجم ایران که در سال ۲۰۲۰ به پورتو پیوست، در نخستین فصل حضورش 
در این تیم در مجموع ۲۳ گل وارد دروازه حریفان کرد و در فصل دوم هم ۲۶ 
گل برای پورتو به ثمر رساند. مهاجم ۳۰ ساله ایران 
که سومین فصل حضورش در پورتو را تجربه 
می‌کند، با این آمار گلزنی به باشگاه نخبگان پورتو 
پیوست. روزنامه »اوجوگو« پرتغال در گزارشی به 
بررسی شرایط و تعداد گل‌ها و پاس گل‌های 
این مهاجم ایرانی پرداخته است. در این 
مطلب که در صفحه نخست این روزنامه 
هم خودنمایی می‌کند، مهاجم ایران 
را در جمع بازیکنان برتر و گلزن تاریخ 
پورتو قرار داده و آمده است: »طارمی 
که اکنون در هر سه فصل حضورش 
در پورتو ۲۰ گل به ثمر رسانده است 
با »فرناندو گومز«، »ماریو ژاردل« 
و »جکسون مارتینز« به باشگاه نخبه 

پورتو می‌پیوندد.«

ستاره تیم ملی ایران در قله فوتبال اروپا ایستاد
علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی کشورمان در هفته اخیر به همراه 
فاینورد درخشش بی‌نظیری داشت و موفق شد تیمش را از شکست نجات 

حساس  بازی  در  جهانبخش  دهد. 
فاینورد مقابل آیندهوون در لیگ هلند 
به‌عنوان یار تعویضی به میدان آمد و 
موفق شد دو گل به ثمر برساند تا بازی 
باخته تیمش را با تساوی عوض کند. در 
همین رابطه توئیتر یوفا با انتشار پستی به 
تأثیرگذارترین بازیکن هفته گذشته فوتبال 
اروپا پرداخت. یوفا از کاربرانش سؤال کرد 

کدام بازیکن تأثیرگذارترین بازیکن هفته اروپا بود. علیرضا جهانبخش در 
میان چهار نامزد تأثیرگذارترین بازیکن هفته اروپا در کنار پائولو دیبالا ستاره 

تیم ملی آرژانتین و آ.اس رم که دو پاس گل برای رمی‌ها داده بود، ایستاد.

برنامه دیدارهای تیم ملی جوانان در جام ملت‌ها
رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در حالی از دهم 
اسفندماه سال‌جاری در کشور ازبکستان برگزار می‌شود که تیم ملی جوانان 
ایران در گروه B با تیم‌های قطر، ویتنام و استرالیا همگروه است. بر همین 
اساس، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال 
کشورمان، زمان و مکان برگزاری بازی‌های تیم جوانان کشورمان را مشخص 
کرد. بر همین اساس تیم ملی دهم اسفند در اولین دیدار به مصاف قطر 
خواهد رفت و جوانان کشورمان سیزدهم اسفندماه هم دیدار خود را با تیم 
استرالیا برگزار خواهند کرد. تیم ملی جوانان در سومین دیدار شانزدهم 

اسفند با ویتنام روبه‌رو خواهد شد.

واکنش جالب AFC به مربیگری کی‌روش در قطر
کارلوس کی‌روش سرمربی سابق ایران روز دوشنبه به صورت رسمی 
هدایت تیم ملی قطر را تا سال 2026 برعهده گرفت. بر همین اساس، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار تصویری از کارلوس کی‌روش نوشت: 
»شما به سرمربی جدید تیم ملی قطر نگاه می‌کنید. کارلوس کی‌روش 
هدایت قهرمان جام ملت‌های آسیا 2019 را برعهده گرفت.« گفتنی است، 
کی‌روش قبل از جام جهانی 2022 قطر دوباره هدایت تیم ملی کشورمان را 
برای مدت 3 ماه برعهده داشت و تیم ملی کشورمان در مرحله گروهی جام 

جهانی با یک برد و دو باخت از رقابت‌ها حذف شد.

بازتاب دعای ساپینتو برای زلزله‌زدگان ترکیه
روز دوشنبه زلزله‌ای با قدرت 7.8 ریشتر دو کشور ترکیه و سوریه را 
لرزاند. این زلزله مهیب هزاران کشته و زخمی برای دو کشور در پی داشته 

است. ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال 
پس از این اتفاق تلخ با انتشار پستی 
با مردم ترکیه و بخصوص مردم شهر 
غازی عینتاب ترکیه که مدتی هدایت 
این تیم را برعهده داشت این چنین 
واکنش نشان داد: »از شنیدن خبر بد از 
غازی عینتاب، شهر و باشگاهی که با من 
بسیار خوب رفتار کرده‌اند، بسیار ناراحت 

شدم. دعای من با همه کسانی است که تحت تأثیر این فاجعه قرار گرفته‌اند. 
قوی باشید!« بر همین اساس نشریه »اوجوگو« پرتغال این اقدام سرمربی 
آبی‌های پایتخت را بازتاب داد و نوشت: »ریکاردو ساپینتو، مربی پرتغالی 
در سال 21/2020 مربی غازی عینتاب بود. شهری که توسط زلزله‌ای با قدرت 

بزرگ لرزید . ساپینتو بابت این اتفاق، ابراز تأسف کرد.«

 اقدام خیرخواهانه بازیکنان تیم ملی فوتبال
 برای زلزله‌زدگان خوی

پاداش  تخصیص  از  پس  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم  اعضای 
جام جهانی به اقدامات انساندوستانه آزادسازی زندانیان جرائم مالی و 
غیرعمد، تکمیل ساختمان امدادرسانی در چابهار و... بخش قابل‌توجهی 
از این پاداش را هم برای کمک به زلزله‌زدگان خوی اختصاص دادند. 
بر همین اساس طبق هماهنگی‌های احسان حاج‌صفی، کاپیتان تیم 
ملی با مؤسسه خیرین جوان تبریز، بخش مهمی از پاداش ملی‌پوشان 
در جام جهانی صرف خرید چادر، پتو، وسایل گرمایشی و... شد و این 
تجهیزات به دست زلزله‌زدگان خوی رسید تا بازیکنان تیم ملی نیز در این 

راستا اقدام خداپسندانه‌ای انجام دهند. 

هفته نوزدهم لیگ برتر، با پیروزی پرگل استقلال برابر نفت مسجد سلیمان آغاز شد

3 گل برای هت تریک برد

حامد جیرودی/ هفته نوزدهم لیگ برتر، 
امروز با برگزاری 4 مسابقه دیگر به پایان 
می‌رسد. از ساعت 14، هوادار در ورزشگاه 
شهید دستگردی تهران میزبان تراکتور 
است. شاگردان ساکت الهامی در حالی 
باید مقابل تیم سابق این مربی قرار 
بگیرند که 6 بازی بدون باخت‌ را سپری 
کرده‌اند، 22 امتیازی هستند. در مقابل، 
شاگردان پاکو خمز هم که 4 بازی بدون 
باخت‌ را تجربه کرده‌اند، 29 امتیازی‌اند 
و در این بازی خارج از خانه، به دنبال 
سومین برد متوالی خود هستند. بازی 
رفت 2 تیم بدون گل به پایان رسید تا 
الهامی در تبریز، یک امتیاز از تراکتور 
تحت قربان بردیف بگیرد و حالا باید 
دید تیم او مقابل تراکتور مدل اسپانیایی 
چه نتیجه‌ای می‌گیرد. از ساعت 15، 
ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر، پذیرای 
تارتار  است. شاگردان مهدی  ملوان 
که در هفته‌های قبل، وضعیت خوبی 
نداشته‌اند و 6 بازی بدون برد را پشت 
سر گذاشته‌اند، 19 امتیازی هستند. اما 
مازیار  شاگردان  میدان،  سوی  آن  در 
کسب  اخیر  هفته   4 در  برد   3 زارع، 
کرده‌اند تا 21 امتیازی باشند. بازی رفت 
دو تیم در انزلی، با تساوی 1-1 به پایان 
رسید. از ساعت ۱۶، گل گهر در ورزشگاه 
شهید سردار سلیمانی سیرجان با هم 
استانی‌اش مس کرمان دیدار می‌کند. 
شاگردان امیر قلعه‌نویی که در 4 بازی 
گذشته شان از رسیدن به برد بازمانده‌اند، 
30 امتیازی هستند و حالا می‌خواهند 
هر طور که شده پیروز شوند تا از جمع 
مدعیان جا نمانند. این در حالی است 
که شاگردان فرزاد حسین خانی هم که 2 
باخت پیاپی داشته‌اند، 14 امتیازی هستند 
و می‌خواهند از انتهای جدول فاصله 
بگیرند. بازی رفت 2 تیم، با تساوی 2-2 

به پایان رسید.
ëëسرخ ها در خانه برزیلی ها 

در آخرین بازی این هفته، صنعت 
نفت از ساعت ۱۸، در ورزشگاه تختی 
آبادان به مصاف پرسپولیس می‌رود که 
قضاوت این مسابقه را، پیام حیدری به 
همراه کمک هایش علیرضا ایلدروم و 
وحید سیفی بر عهده دارد. برزیلی‌های 
این  میزبان  حالی  در  ایران  فوتبال 
مسابقه هستند که پس از اولین دیداری 
که با هدایت ادسون تاوارس به پیروزی 
رسیدند، دیگر رنگ برد را ندیده‌اند و در 
5 هفته اخیر، 4 شکست‌ را تجربه کرده‌اند 
که باعث شده این تیم با 11 امتیاز در قعر 
جدول باشد. نفتی‌ها که در بازی قبل‌شان 
هم در خانه، 1-0 مغلوب هوادار شدند و 
بشدت خطر سقوط را احساس می‌کنند 
امیدوارند در این بازی به موفقیت برسند. 
اما سرخپوشان پایتخت در شرایطی به 
میدان می‌روند که هفته گذشته برابر 
آلومینیوم به تساوی بدون گل رسیدند که 
باعث شد تا دومین بازی بدون بردشان 
را سپری کنند و بعد از 111 روز صدر را به 
سپاهان واگذار کنند. شاگردان یحیی گل 
محمدی حالا می‌خواهند تا در این بازی 
خارج از خانه به پیروزی دست پیدا کنند تا 
دوباره روی دور برد قرار بگیرند و از جمع 
مدعیان باز نمانند. البته قرمزها در بازی 
با آلومینیوم به داوری اعتراض زیادی 
داشتند و پس از آن سرمربی پرسپولیس 
مدعی شد تا زمانی که او هدایت این تیم 
را بر عهده دارد، اجازه نمی‌دهند این 
تیم قهرمان شود و برای همین از بازی 
بعد، امیدهایش را به میدان می‌فرستد! 
البته این ادعای یحیی از سوی مدیران 
باشگاه وتو شد. ضمن اینکه تنها 11 
بازیکن رده سنی امید پرسپولیس، کارت 
بازی در لیگ برتر را دارند و گل محمدی 

تنها از تعدادی از آنها می‌تواند استفاده 
کند. موضوع دیگری که بحث همراهی 
بازیکنان امید پرسپولیس را در سفر به 
آبادان منتفی خواهد کرد این است که تیم 
امید پرسپولیس از ساعت 12 به مصاف 
تیم دنیا صبای آیندگان در لیگ امیدهای 
تهران برود. در این شرایط، نفرات اصلی 
پرسپولیس همراه این تیم در آبادان 
خواهند بود و باید دید سرخ‌ها می‌توانند 
از این بازی دست پر بازگردند یا خیر. در 
بازی با هوادار، علیرضا بیرانوند دروازه بان 
اصلی پرسپولیس اخراج شد و حالا این 
احمد گوهری است که درون دروازه این 
تیم قرار می‌گیرد و باید برابر تیم سابقش 
اینکه ITC لئاندرو  بازی کند. ضمن 
پریرا مهاجم برزیلی جدید پرسپولیس 

هم صادر شده و احتمال دارد او در این 
مسابقه به میدان برود. در آن سوی میدان 
هم، حسین ساکی، مدافع صنعت نفت 
از جدال با پرسپولیس محروم است. 
صنعت نفت و پرسپولیس، تاکنون 43 
بار در مجموع لیگ‌های تخت جمشید، 
آزادگان و برتر به مصاف هم رفته‌اند که 
حاصل آن 28 پیروزی برای پرسپولیس، 
5 برد برای صنعت نفت و 10 تساوی بوده 
است. در ادوار لیگ برتر هم 24 تقابل 
داشته‌اند که 18 برد سهم پرسپولیس و 
سه برد سهم نفتی‌ها بوده و 4 بازی هم 
مساوی شده است. پرسپولیس در بازی 
رفت 2-0 صنعت نفت تحت هدایت 
رضا پرکاس را شکست داد و حالا باید دید 

این بازی چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

پرسپولیس بدون امیدها در آبادان به میدان می‌رود

در غیاب بیرو، به دنبال برد!

پیام بیرانوند به پرسپولیسی‌ها: با همه برای قهرمانی می‌جنگیم
پرسپولیس امروز باید بدون علیرضا بیرانوند، ستاره محروم خود در آبادان 
با نفت بازی کند. دروازه بان ملی پوش سرخ ها با انتشار یک توئیت نوشت: »با 
همه می‌جنگیم برای قهرمانی پرسپولیس بزرگ.«  تا به این ترتیب، به هم 

تیمی  های خود، قبل از آغاز این دیدار روحیه بدهد.

ش
بر

 تاج: امیدوارم زیرساخت‌ ورزشگاه‌ها
 برای حضور بانوان آماده شود

در ابتدای فصل جاری لیگ برتر فوتبال بود که هواداران بانوی دو تیم استقلال 
و پرسپولیس توانستند چند بازی تیم محبوب خود را از سکوهای ورزشگاه آزادی 
تماشا کنند. پس از این اتفاق ویژه بنا به دلایلی مسابقات لیگ بدون حضور 
هواداران برگزار شد تا اینکه در چند هفته اخیر مسابقات با حضور تعداد محدودی 
از هواداران مسابقات لیگ پیگیری شد و حالا مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
در خصوص این موضوع اظهار کرد:»می‌توان در آینده از طبقه دوم ورزشگاه 
آزادی برای پذیرایی و حضور بانوان در مسابقات لیگ برتر فوتبال استفاده کرد.« او 

که دیروز در مجمع هیأت فوتبال کردستان 
حضور داشت، افزود: »دلیل عدم حضور 
بانوان در ورزشگاه‌ها به خاطر مخالفت 
ما با این قضیه نیست، بلکه به دلیل نبود 
برخی زیرساخت‌های لازم جهت حضور 
آنان است و به عقیده بنده شاید بتوان از 
حضور بانوان در ورزشگاه آزادی در تهران 
بهره برد. امیدوارم این روند در آینده انجام 
شود. می‌توان از طبقه دوم ورزشگاه آزادی 
برای پذیرایی و حضور بانوان در مسابقات 

لیگ برتر فوتبال استفاده کرد.«
تاج در گفت‌و‌گوی دیگری اظهار داشت: »امیدواریم هفته آینده در لیگ برتر 
فوتبال در ورزشگاه آزادی، شاهد حضور بانوان باشیم، اگر بانوان در برخی از 
ورزشگاه‌ها نمی‌توانند حضور داشته باشند به‌دلیل نبود زیرساخت‌های لازم است، 
امیدواریم در ورزشگاه‌های نقش جهان، فولاد خوزستان و تراکتور نیز در آینده 
شاهد حضور بانوان باشیم.« رئیس فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت 
سرمربی سابق تیم ملی کشورمان گفت: »تمامی مبلغ قرارداد کی‌روش پرداخت 
شده و هیچ طلبی از کی‌روش نزد فدراسیون فوتبال نمانده است. تمام آنالیز‌های 
موجود برای حضور سرمربی خارجی یا داخلی انجام شده است و امیدواریم 
هرچه زودتر دراین‌باره به نتیجه برسیم و در آینده‌ای نزدیک سرمربی تیم ملی 

فوتبال را معرفی کنیم.«

غیبت پرشورها در بازی هوادار و تراکتور
مسابقات لیگ برتر با حضور 
30 درصدی هواداران پیگیری 
شرایط  این  در  می‌شود. 
سازمان لیگ به 16 تیم حاضر 
اعلام داشت که برای حضور 
تماشاگران باید پیش از بازی 
درخواست خود را به سازمان 
لیگ ارائه کنند. دیدار هوادار و 

تراکتور در حالی امروز در ورزشگاه دستگردی برگزار می‌شود که مسئولان تراکتور به 
عنوان تیم میهمان خواستار حضور هواداران خود شدند که البته این اتفاق نیفتاد. 

عباس تیموری، دبیر هیأت فوتبال تهران درمورد درخواست باشگاه تراکتور برای 
حضور هواداران این تیم در ورزشگاه دستگردی اظهار داشت: »تراکتور یکی از 
پرهوادارترین تیم‌های فوتبال کشور است و همه هواداران این باشگاه نیز برای 
ما قابل احترام هستند. خیلی دوست داشتیم شرایطی ایجاد می‌شد تا هواداران 
تراکتور که به پرشورها معروف هستند، می‌توانستند در ورزشگاه دستگردی حضور 
پیدا کرده و تیم محبوب خود را تشویق کنند اما بنابر دلایلی این اتفاق برای بازی 
فردا مقدور نیست. متأسفانه ورزشگاه دستگردی با وجود تلاش‌های صورت گرفته 
هنوز در زمینه گیت‌های الکترونیک، بلیت فروشی و پارکینگ‌ها شرایط حضور 
تماشاگران را ندارد و مدت‌ها است بازی تیم‌هایی مثل هوادار و سایپا در آن بدون 
تماشاگر برگزار می‌شود. به همین دلیل در دیدارهای استقلال و پرسپولیس هم که 

در این ورزشگاه برگزار شد، هواداران نتوانستند وارد شوند.«

رضا درویش، مدیر عامل باشگاه پرسپولیس، دوشنبه شب 
در گفت‌و‌گوی تلویزیونی با برنامه »فوتبال برتر« در انتقاد به 
داوری هاگفت:  » در بازی با ذوب‌آهن داور پنالتی نگرفت و بازی 
پیکان هم حق مسلم ما را آفساید گرفتند. اگر VAR هم بیاورند، باز 
هم تصمیم نهایی را باید داور بگیرد و برای ما سوت نمی‌زند. داور 
ممکن است VAR را ببیند اما بگوید از نظر من پنالتی نیست. آنها 
صحنه‌های واضح را پنالتی نمی‌گیرند. چه علتی دارد که دوست 
ندارند پرسپولیس حاصل زحمات خود را ببیند. به نظر شما حرف 
مسئول داوران سنجیده است که بگوید ما از این به بعد داوران خوب 

را برای قضاوت در زمین می‌گذاریم پس چرا تا الان نگذاشتند؟« 
او همچنین عنوان کرد: »رئیس کمیته داوران گفته یک پنالتی 
درست بود. الان این حرف چه فایده‌ای دارد؟ این چه طرز حرف 
زدن است. رئیس کمیته داوران طوری عنوان می‌کند که اگر پنالتی 
ما را نگیرند، لباس داوران تأمین می‌شود. صحبت رئیس کمیته 
 VAR داوران شائبه‌برانگیز است. آنقدر به بیراهه نروید، می‌دانم
هم نمی‌آورید. گیر ما VAR نیست، ما باید حق مسلم‌مان را از کدام 
داور بگیریم. در هیچ دادگاهی نمی‌توانیم حق مسلم را بگیریم زیرا 

بناست که داوران حق ما را ندهند.«

 درویش: 
 رئیس کمیته داوران 
 شائبه برانگیز 
حرف می‌زند
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